libri antiqui dictae cancellariae in super quibus annotata erant verisimiliter contenta in dieta 
infrascripta scriptura non reperiuntur, et sic registrata fuit ut infra. 
Tenor scripture infrascriptus est videlicet. 
Jn Christi nomine amen. Anno Domini a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo quinto, 
jndietione octava, die decimo mensis octobris comparuit COl'am magnifico et darissimo doc
tore domino Marino Georgio pro jllustrissimo et excellentissimo ducali dominio Veneto 
dignissimo capitano Brixie et districtus existente in pallatio eius residentiae vir egregius ser Mi
chae! Vecelius de Cadubrio notarius in offido magnificorum dominomm auditorum novorum 
sententiamm jllustrissimi ducalis dominij Veneti nomine ser Antonij Vecelij notarij eius fra
tris mariti domine Dariae fq. domini Jacobi Contrini, olim jngeniarij prefati ducalis dominij 
Venetiamm et exhibuit ac presentavit eidem magnifico domino capitano infrascriptas litteras 
ducales et petijt ac cum debita reverentia requisivi t ipsas executioni mandari in omnibus et 
per omnia ut in eis continetur, quarum tenor talis est: 
Leonardus Lauredanus Dei gratia dux Venetiarum etc. Nobilibus et sapientibus viris Marino 
Georgio doctori capitano Brixiae designato et successoribus suis fidelibus dilectis salutem et 
dilections affectum. 
Significamus vobis quod in nostro consilio rogatorum die .xxvij . februarij superioris millesimi, 

capta fuit pars tenoris infrascripti, videlicet: 
Huiusmodi sunt merita q. fidelissimi ingeniarij nostri ,Tacobi Contrini quod merentur profecto 
remunerationem. 
Nam jam annos .xviij. in diversis expeditionibus se exercuit nulli parcendo laboti, semper ante 
oculos habendo commodum et benefidum dominij nostri, maxime tempore bellorum in forti
ficandis terris et locis nostris et postremo in partibus urgentis et precipue Corphoi et Cephalo
nia, quae loca arte et ingenio tradidit fere inexpugnabilia, ubi tandem ab uno sclopetto percus
sus, ex hac luce migravit, relicta uniea eius filia Daria in max;ma jnopia ob debita patris, 
cuius omnia bona mobilia et stabilia creditoribus obEgata sunt. 
Et quia convenit clementiae nostrae gratia prosequi, jpsam Dariam ne vagari cogatur mendi
cendo, cum presertim eius pater sit creditor dominij nostri bona e summae peccuniarum, vadit 
pars quod in compensationem peccuniarum quas dictus Contrinus habere debet a dominio nostro 
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causa sui servitus et cuiuscumque rationis, maritus dictae Dariae ponatur coadiutor cancellarij 
capitani nostri Brixiae in vita sua, cum salario ducatorum quinque in mense ei dandorum ex 
utillitatibus dictae cancellariae habeatque habitationem pro se et familia, ut hoc suffragio 
ipse uxor et familia ali possint. Quae concessio nostra jncipiat habere locum sub primo capi
tano Brixiae qui de cetero eligetur, dedarando quod de utilitatibus predictis ipsa familia ab 
ullo creditore dicti q. Contrini non possit molestari, ut equum est. 
Quare auctoritate suprascripta mandamus vobis ut prefatam parte m observetis in his quae 
ad vos spectant et ab omnibus jnviolabiliter observari faciatis. 
Has nostras futurorum memoria m fadendo registrari in cancellaria vostra et registratas pre
sentanti restitute. 
Datae jn nostro ducali pallatio die septimo junij, jndictione octava, M.D.V. 
Quibus litteris visis, lectis et optime jntellectis et consideratis cum prefata reqUlSltIone ante
scripti ser Michaelis, nomine quo supra, ex debito sui officij et magistratus, jussit, decrevit et man
davit dictas litteras cum omnibus in eis contentis exequi et executioni mandari debere et dic
tum ser Michaelem quo supra nomine in officio coadiutoris cum dictis utilitatibus admisit et 
admissum approbavit et confirmavit. 
Pro quarum litterarum executione sic jubente et mandante antelato magnifico domino capita
no, predictus ser Michael, nomine quo supra, jnductus et positus fuit in posessione dicti officij 
coadiutor.iae ut supra per me Alexsandrum Parixae de Marostica cancellarium antelati magni
fici domini capitani. 
Jdem Alexsander Parixae cancellarius scripsit. 
Die vigesimo junij 1506 in sabato, pro ser Michaele Vecelio, retulit Obertus de Leno officia
lis, se ea die personaliter citasse dominam Franceschinam relictam q. domini Bernardini Ricij 
pro hac die in vesperis ad procedendum de jure coram magnifico dimino capitano ad opponen
dum et contradicendum quare evacuare non debeat domum in qua habitat juris illustrissimi 
ducalis dominij cum pertinentijs suis aliter etc.